

17 Ocak Yataklı Turistlik Doğu Ekspresi İle Erzincan Erzurum Kars Van Turu



Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:

Gezilecek Yerler: Ani Harabeleri, Çıldır Gölü Atlı Kızaklar, Sarıkamış Şehitliği, Akdamar Adası, İshapaşa Sarayı, Muradiye Şelalesi

PROGRAM

*Turistlik Doğu Ekspresi yataklı Vagonda seyahat etme imkanı
Erzincan Erzurum Kars Ağrı Van gezileri Sizleri Bekliyor*

17.01.2024 Turistlik Doğu Ekspresi Turu

Turumuz 40 Kişi 20 Çift İle Sınırlıdır

Yataklı Vagonda Seyahat

Uçak İle Dönüş

Kafkas Gecesi

Van'da Kahvaltı Keyfi

1 Gece Trende Konaklama

2 Gece Kars'da Konaklama

1 Gece Van'da Konaklama

1 Gn: Ankara Tren Garı, Sivas, Kemaliye

17 Ocak 2024 Yataklı Turistik Doęu Ekspresi İle Erzincan Erzurum Kars Van Turu Ankara Tren Garında Siz deęerli misafirlerimizle 15:00'de buluřuyunuz. Burada Sizleri karřılayacak GEZİNOLOJİTur Grevli arkadaşlarımız sizlere gerekli bilgileri verecek olup 15:55'de kalkacak olan Turistik Doęu Ekspresinin GEZİNOLOJİTUR'a zel Ayrılmıř vagonuna biniř gerekleřtirerek yataklı kompartımanlarımıza yerleřiyoruz ve karlar lkesi Kars'a doęru yolculuęumuza bařlıyoruz.

Konaklama: Trende Konaklama

2 G?n: Erzincan, Erzurum, Kars

17 Ocak 2024 Yatakl? Turistlik Do?u Ekspresi ?le Erzincan Erzurum Kars Van Turu Sabah trende alaca??m?z serbest kahvalt? sonras? g?n boyunca Trende ge?irece?imiz zaman?m?zda ara duraklarda k?sa bekleme s?relerini de?erlendirmek ?zere d?zenleyece?imiz programlar?m?z?n ilkinde trenimiz 08.00 – 10.40 saatleri aras?nda Erzincan'da duraklama ger?ekle?tirecektir. Erzincan gezimizin ard?ndan trenimize bini? ger?ekle?tirerek Erzurum'a do?ru yolculu?umuza devam ediyoruz. Saat 14:50 civar? Erzurum'a var???m?zla trenden art?k ayr?lma vaktimiz gelmi? bulunuyor Erzurum Tren gar? ??k???nda bizleri bekleyen rehberimizle bulu?arak Arac?m?za ge?iyor valizlerimizi yerle?tiriyoruz ve Yakutiye Medresesi – Tarihi Erzurum Evleri – ?? K?mbetler – ?ifte Minareli Medrese – Erzurum Kalesi – Atat?rk Evi'ni kapsayan gezimizi ger?ekle?tirece?iz ve ard?ndan Sar?kam?? ?ehitli?i gezisi i?in Kars'a do?ru yola ??kaca??z, Sar?kam?? ?ehitli?inde verece?imiz moladan sonra dinlenme ve konaklama i?in Kars otelimize gidiyoruz.

Kahvalt?: Trende Serbest Olarak Al?nacakt?r.

Ö?le Yeme?i: Erzurum'da Ca? Kebap Men? Serbest Olarak Al?nacakt?r (Ekstra)

Ak?am Yeme?i: Otelde Al?nacakt?r Fiyatlarımıza Dahildir.

Konaklama: Kars - Saprana Deluxe Hotel vb...

3 G?n: ıldır G?l? , Ani Harabeleri, Kafkas Gecesi

17 Ocak 2024 Yatakl? Turistlik Do?u Ekspresi ?le Erzincan Erzurum Kars Van Turu Sabah Otelimizde Alaca??m?z Kahvalt? Sonras?nda, 1918'de Bol?evik ?htilali'nin ard?ndan yap?lan Brest-Litovsk Antla?mas? ile Osmanlılar'a b?rak?lan Kars'tan ayr?larak Ermeni Hanedanı'nın ba?kenti olmu?, Sultan Alparslan taraf?ndan 1064 y?l?nda 25 g?nl?k bir ku?atmadan sonra fethedilen Ani'ye ula??p, 1215 y?l?nda Anili bir t?ccar olan Tigran Honents taraf?ndan in?a ettirilm? Resimli Kilise, temelleri Bagratlı Kralı II. Sembat taraf?ndan M.S. 990 y?l?nda at?lm?? ancak Kral öld?kten sonra e?i kralie Katranide taraf?ndan 1001 y?l?nda bitirilm? B?y?k Katedral, 1072 y?l?nda Eb?l Menuehr Bey taraf?ndan yapt?r?lan ve Anadoludaki ilk T?rk Camisi olma özelli?ini ta??yan Menuehr Camii gezilerimizi bitirdikten sonra Kars'a ula??p, 1803'te Padi?ah III. Selim D?neminde "Yeni Tabya" ismiyle yap?lm??, 1828'deki Rus sald?r?s?n?n p?sk?rt?lmesi, 1855'teki Kars Zaferi'nin kazan?lması ve 1877-1878 Osmanlı-Rus Sava?? s?ras?nda savunma amalı? kullan?lm?? Kafkas Cephesi Harp Tarihi M?zesi'ni gezdikten sonra Arpaay istikameti ile T?rkiye - Ermenistan s?n?r?n? te?kil eden, Aras nehrinin ?nemli kolu olan, toplam 186 km uzunlu?unda Arpa ay boyunca yol alarak, do?du?u ıldır G?l?ne ula??yoruz, deniz seviyesinden 1959 metre y?ksekl?e sahip, en derin noktas? 42 m. olan, l?v ak?nt?s? ile meydana gelmi? bir do?al set g?l? olan, muhte?em do?as? ile, k?? aylar?nda ?zeri genelde donuk vaziyetteki ıldır G?l?nde dileyen konuklar?m?z, g?l ?zerinde atlı? k?zakla gezinti yapabilir ya da bolca foto?raf ekilebilirler. ıldır G?l? ziyaretlerimizi de bitirdikten sonra Kars'taki Otelimize Ula??yoruz. Konaklama Otelimizde. Dileyen Konuklar?m?z ile B?lge K?lt?r?n? Tan?yabilece?imiz ve Y?resel Yiyecekleri Tadaca??m?z Kars'ın Olmazsa Olmaz? Kafkas Gecesi'ne katılıyoruz. Bu Ak?am Yapaca??m?z Konaklama'da Ak?am Yeme?i Tur ?cretine Dahil De?ildir. Kafkas Gecesi'ne Katılmak ?stemeyen Misafirlerimiz Ak?am Yeme?i'ni Kendi ?mkanlar? ile Yiyebileceklerdir.

Kafkas Gecesi: Kale Kafe'de, Kafkas G?sterisi, A??k At??mas?, Canlı M?zik; Meyve Taba??, Kabuklu F?st?k, F?r?nda Gartol; Piti (Bozba?), Y?resel orba, Yo?urt, Pancar Tur?usu, Salata, eil Peyniri, Y?resel Helva (Ekstra)

Kahvalt?: Otelde A?k B?fe Olarak Alınacaktır.

Ö?le Yeme?i: Kars Merkezde Y?resel Yemek Alınacaktır (Ekstra)

Ak?am Yeme?i: Kars - Kale Restoran /Kafkas Gecesi Dahil Piti Men? (Ekstra)

Konaklama: Kars - Sapran Otel vb...

4 Gün: Doğu Beyazıt, İshakpaşa Sarayı, Muradiye Şelalesi

17 Ocak 2024 Yataklı Turistik Doğu Ekspresi ile Erzincan Erzurum Kars Van Turu Sabah Otelimizde Alacağımız Kahvaltı sonrası, Kars'ın olmazsa olmazı meşhur Kars kaşarı glavyer gibi yöresel alışıvermiş yapabileceğimiz maşazamza geçiyoruz. 1877-1878 yılları arasında yaşanan ve 93 Harbi olarak bilinen savaşın ardından 40 yılı kadar Rusya'nın kontrolünde kalan Kars'ta şehir Turumuza başlıyoruz. 963-1033 yılları arasında yaşanan, Yahni Dağının eteğinde Bizans ordusu ile yapılan bir savaşta yaralanarak Kars'ta şehit olmuştur Hasan Harakani Türbesi, Bagratlı Kralı Abbas tarafından MS 932-937 yılları arasında yapılmıştır, 1993 yılından bu yana Cami olarak kullanılan Kümbet Camii ve 1579 yılında Osmanlı Padişahı III. Murat'ın emri ile Lala Mustafa Paşa tarafından yaptırılan Taş Köprüyü görüp, 1152 yılında Sultan Melik İzzetin'in emri ile Veziri Firuz Akay tarafından yaptırılan Kars Kalesi'ni Panoramik izledikten sonra Dağpınar, 2961m rakımlı volkanik Yağlıca Dağ eteklerinde kurulu Dığor, 35 dönümlük bir araziyi kaplayan Tuz madeninden dolayı Kulp olan adıyla deniz seviyesinden 5137m yükseklikte bulunan sığ ve tuzlu suyu içilen Tuzluca maşarasını ziyaret ediyoruz (Ekstra), 5137m rakım ile Türkiye'nin en yüksek iletken Dağın yanından geçerek adını Oğuz Han'ın alt oğlundan biri olan Deniz Han'ın en büyük oğlu, İzzet Bey'den alan İzzet istikameti ile Trabzon yolu çizelgesinde bir Gümrük Merkezi olarak sürekli gelişimi Doğubayazıt'a verilecek ulaştırılmaktadır. Öyle Yemeği ve Alışverişi Molası sonrası yapılmış 1685 yılında Çaldıran Atabeklerinden Çolak Abdi Paşa tarafından başlatılmış, 99 yılı sonra aynı soydan gelen Küçük İshak Paşa zamanında 1784'te tamamlanmış, 366 odalı, Dünya'da duvardan merkezi sistemli kullanılmayan ilk yapı olan İshakpaşa Sarayı'nda, bir musluğundan süt, bir musluğundan su aktırılan söylenen Süt Çeme'yi, Mahkeme Salonu'nu, Zindanlar, Harem ve Selamlık kısımlarını görerek İran sınırları içindeki Maku şehri yakınında yer alan Çaldıran ile isim benzerliği olan Çaldıran istikameti ile adını Baştat seferine çıkan Sultan IV. Murat'tan alan, Bend-i Mahi çayı üzerinde, yaklaşık 50m yükseklikten düşen Muradiye Şelalesi'nde Fotoğraf Molası vereceğiz. Molamız sonrası Van'daki Otelimize Ulaşacağız. Akşam Yemeği ve Konaklama Otelimizde

Kahvaltı: Otelde Açık Büfe Olarak Alınacaktır.

Öğle Yemeği: Doğubayazıt - Ararat Restoran / Abdigör Menü

Akşam Yemeği: Otelde Set-Menü Olarak Alınacaktır

Konaklama: Van - Reform Otel

5 G?n: Van Kahvaltısı, Van Kalesi, Akdamar Adası, Van Kedi Evi

17 Ocak 2024 Yatakl? Turistik Do?u Ekspresi ?le Erzincan Erzurum Kars Van Turu Sabah Otelimizde Alaca??m?z Kahvalt? Sonras?nda, Arap?a "Kara" anlam?na gelen "Esvad" s?zcü?ünden gelen, gümü? üzerine sürülen bak?r, kur?un ve kükürtten elde edilen bir ala??m olan, siyah renkli savat çamuru ile yap?lan Savat Sanat? ile ilgili bilgi ald?ktan, nadide bir kedi ?rk? olan Van Kedileri'ni de gördükten sonra Urartu Kral? I. Sarduri taraf?ndan M.Ö. 840-825 tarihleri aras?nda, Urartu ba? kenti Tu?pa'y? ku? bak??? gören, 1800 m uzunlu?unda, 120 m geni?li?inde ve 80 m yüksekli?inde yap?lan Van Kalesi'nde Urartular'dan kalma Sardur Burcu'nu, Anal? - K?z Aç?k Hava Tap?na??'nda Kan Oluklar?n? görüp, I. Argi?ti'nin, kurucular Menua ve II. Sarduri'nin kaya mezarlar?'n? yukar?dan izleyece?iz. Sonras?nda, 3250m rak?ml? Erek Da?? eteklerine kurulu Van'dan ayr?larak 3550m rak?ml? sönmü? yanarda? Artos eteklerine kurulu Geva?'ta teknemize binip rehberimiz e?li?inde suyu tuzlu ve sodal?, 1646 m rak?ml?, 120 km geni?li?inde ve 80 km geni?li?inde Van Gölü üzerinde yapaca??m?z yakla??k 30 dakikal?k yolculuk sonras?nda Tamara'n?n Adas? Akdamar Adas?'na (Ekstra) ula??yoruz. Üzerine Kutsal Haç ad?na Vasपुरakan Kral? I. Gagik'in 915-921 yıllar? aras?nda Ke?i? Manuel'e yapt?rd??? Gagik Kilisesi ziyaretimiz sonras?nda tekne ile Geva?'a sonras?nda, ö?le yeme?imizi al?yor ve sonra Van Havaliman?na do?ru yolculu?umuza ba?lıyoruz. 18:45 ?stanbul Yeni Havaliman?, 16:40 ?stanbul Sabiha Gökçen, 13:35 ?zmir Adnan menderes Havaliman?, 18:35 Ankara Esenbo?a Havaliman? ?çin Van Havaliman?na vararak turumuzu tamamlıyoruz. Siz de?erli misafirlerimizle bir ba?ka GEZ?NOLOJ?TUR organizasyonunda görü?mek üzere vedala??yoruz.

Kahvalt?: Otelde Aç?k Büfe Olarak Al?nacakt?r.

Ö?le Yeme?i: Van'da Serbest Olarak Al?ncakt?r (Ekstra)

Ak?am Yeme?i: Van - Serbest Zaman

Konaklama: Yap?lmayacaktır

TCDD Turistik Do?u Ekspresi ile ilgili Önemli Notlar

Do?u Ekspresinde Yataklı vagon 10 adet misafir odası, 1 adet teknik personel odası, 2 adet tuvalet bölümü ve bu odaların açıldığı koridordan oluşur . Vagondaki her oda 2 kişiliktir. Odaların içerisinde el lavabosu, ayna, mini buzdolabı, çalışma masası, elbise askısı, raf ve merdiven bulunur. Oda içinde 2 adet 220 volt elektrik prizi bulunmaktadır. Camlar perde ile kapatılabilir, oda kapısı kilitlenebilir yada her ikiside açık tutulabilir tamamen misafirin arzusuna bağlıdır. Her odada ısıtma ve soğutma sistemi bulunmaktadır. Seyahat başlangıcında Vagon görevlisi tarafından ısı ayar sistemi ve diğer konularda bilgi verilmektedir. Seyahatin gündüz bölümlerinde misafirler genellikle yataklarını kapalı tutarak oturma düzeninde kullanılırlar. Gece saatleri başladığında arzu ettikleri bir saatte ise koltuklarını açarak yatak düzenine geçerler. Bir kişi alt katta, İkinci kişi üstte açılan ranza katında yatar. Ranza katına rahat çıkmak için odada 1 adet merdiven bulunmaktadır. Her Yatak açıldığında hazır vaziyette açılır. Yataklarda ; beyaz çarşaf, yastık kılıfı ve yastık, 1 adet beyaz battaniye koruyucu çarşaf, 1 adet battaniye temiz ve yatmaya hazır halde bulunur. Vagonda birbirleri arasında geçiş yapmak için koridor ve geçiş kapıları bulunur. Bu sayede misafirler Restoran Vagonuna ulaşarak burada masalarda oturup çay kahve içebilirler. Ayrıca Restoranda bulunan Kahvaltı ürünleri ve yemek çeşitleri ile aparatif atıştırma öğünleri yapabilirler. Restoran vagonu ücretleri oldukça ekonomiktir. Trende Tuvalet ihtiyaçları için koridorun her iki başında birer adet tuvalet bulunur. Bu tuvaletlerden biri Alaturka diğeri Alafrangadır. Her vagonda bulunan 1 adet Vagon görevlisi odalarda kalan misafirlerin güvenle seyahati ile ilgilenmek, Vagonun su ikmalini yapmak ve tuvaletlerin periyodik bakım ve temizlikleri ile ilgili görevlendirilmiştir.

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Tur Fiyatına Dahil Olan Hizmetler

- Turistik Doğu Ekspresi Ankara Erzurum
- Yataklı Vagon
- Van'dan Uçakla Dönüş (İstanbul Yeni Havalimanı 18:45, İstanbul Sabiha Gökçen16:40 İzmir 13:35 dönüş, Ankara 18:15)
- 1 Gece Trende Konaklama
- 2 Gece Kars Saprın Deluxe Otelde Konaklama
- 1 Gece Van Otellerinde Konaklama
- Profesyonel Rehberlik Hizmeti
- Turizm Otobüsleri İle Ulaşım

Tur Fiyatına Dahil Olmayan Hizmetler

- Kafkas Gecesi
- Şahsi Harcamalar
- Belirtilen Tüm Ekstralar
- Müze Kartı
- Öğlen Yemekleri
- Trendeki Harcamalar ve Yemekler

****Ekstra yapılan ödemeler dönemlere göre değişiklik gösterebilir. Belirtilen ücretler rezervasyon tarihinin güncel ücretleridir. Tur tarihinde ve öncesinde oluşabilecek ücret değişikliklerinden Gezinoloji sorumlu değildir.**

Tur Şartnamesi

Turumuzun süresi 4 Gece 5 Gündür. Otel konaklaması 3 Gece olarak gerçekleşmektedir, 1 Gece Tren Konaklaması Olacaktır.

Çocuk indirimleri iki yetişkin yanında uygulanabilir.

Rehberimiz programı tamamen gerçekleştirmek kaydı ile programın seyirinde değişiklik yapabilir. Turlarımız otel, otobüs, uçak tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez.

0-6 yaş çocuklarda otel konaklamasında yatak verilmeyebilir.

Otobüslü Turlarda 00-1,99 yaş çocuklardan ücret alınmaz. Eğer çocuklar için otobüste koltuk istenirse 02-06 yaş çocuk fiyatı uygulanır.

Triple odalarda 3. Yatak normal yatak konforunda olmayabilir. Otel duruma göre misafirlerimize açılır-kapanır yatak ya da çekyat verebilir.

2 yaşını doldurmuş her bireyin otobüste koltuk alması zorunludur.

Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. Haklar iade edilemez.

Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Koltuk numaraları rezervasyon tarih sırasına göre belirlenir. Turu erken satın alan misafirler önde oturmaya hak kazanırlar.

4 gece ve üzeri konaklamalı turlarda oturma düzeni birer sıra kaydırılarak rotasyon uygulaması gerçekleştirilir.

Tüm turlarda kademeli fiyat uygulaması geçerlidir. Turların doluluğu arttıkça Tur fiyatları da artmaktadır. Satın

alınan tarihten sonraki fiyat deęişikliklerinde misafir aradaki farkı talep edemez.

Uçaklı Turlarda GEZİNOLOJİ Tur, yoğunluęa baęlı olarak ve programı aksatmamak kaydıyla; havalimanı, havayolu şirketi ve uçuş saati deęiştirme hakkını saklı tutar. Havalimanı deęişikliklerin de GEZİNOLOJİ Tur, misafirlerine ücretsiz servis vermek zorundadır.

Ekstra Turlar, kiři sayısına baęlı olarak hareket eder. Ekstra bir turun gerçekteşmemesi halinde misafirin tazminat hakkı doğmaz. Bu durumda GEZİNOLOJİ Tur'un bir sorumluluęu yoktur. Ekstra Tur fiyatları deęişebilir. Bu durumda misafirin turu satın aldığı tarih deęil, turun hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek turu satın almıştır.

Tur programında belirtilen saatler, normal hava ve yol koşullarına göre hesaplanmış olup, olası gecikmelerde, GEZİNOLOJİ Tur'un sorumluluęu deęildir, misafirin ise tazminat hakkı yoktur.

Tur konaklama bölgelerinde ve otellerinde yoğunluęa göre aynı standartlarda olmak kaydı ile deęişiklik yapılabilir. Tüm odalamalar, otel yetkilileri tarafından yapılmakta olup, konuyla ilgili GEZİNOLOJİ Tur'un herhangi bir yaptırımı yoktur.

Kars Turları'nda konaklamalar şehir otelleri standartlarına sahiptir. Otellerde yöresel yemek olma zorunluluęu yoktur, set menü olarak veya açık büfe olarak hizmet vermektedir.

GEZİNOLOJİ Tur Kars Turlarında düzenlenecek olan Kafkas Gecesi için bölgedeki yoğunluęa göre aynı standartlarda olmak kaydı ile deęişiklik yapılabilir.

Turlar esnasında program yoğunluęundan dolayı bankamatik, döviz bürosu vs. Bulmak her zaman mümkün olmadığından, misafirlerimizin bu duruma karşı hazırlıklı olmasında fayda vardır.

Öęle yemeklerinde yöreye özgü ekonomik menüler oluşturulmuştur. Öęle ve akşam yemeklerinde bölge yoğunluęuna baęlı olarak gruplara ayrılan masalar kullanılır.

Tur öncesi ya da tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan Turlardan GEZİNOLOJİ Tur'un sorumluluęu yoktur.

Bu Turun hareketi için minimum katılımcı sayısı 30 olarak öngörölmüştür. Yeterli sayıda çoęunluk olmadığına turu 3 gün önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkı GEZİNOLOJİ Tur'da saklıdır.

Turun iptali durumunda GEZİNOLOJİ Tur iptalini bizzat bildirmek zorundadır. Yasal süreç olduğundan tazminat hakkı yoktur.

Müze ve ören yeri giriři ücretleri fiyatlara dahil deęildir.

GEZİNOLOJİ Tur yıldız kategorisi aynı kalmak şartıyla eş deęer veya bir üst kategoride otel deęiştirme hakkını saklı tutar.

Seyahat süresince kullandığımız araçlar ve otellerden ayrılırken eşyalarınızı eksiksiz olarak yanınıza aldığınızdan emin olun, kaybolan eşyalarınızdan GEZİNOLOJİ Tur sorumlu deęildir.

Uçaklı Programlar da havayolu tarafından iptali yapılamadığı için iptal ve iadesi yapılamamaktadır.

Zorunlu Seyahat Sigortası

Acentemiz tarafından tüm misafirlerimize ücretsiz olarak yapılan sigorta kapsamı detayları; acentenin iflası veya herhangi bir nedenle Paket Tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası deęildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel Sağlık Sigortası Misafire Ait Özel Harcamadır)

Kiři Sayısına Göre Kullanılacak Araçlar

Otobüsler: (32 - 54 Kiři Sayılarında Kullanılır) Mercedes Travego/Tourismo, Neoplan Cityliner/Tourliner, Temsa Safir/Maraton, Man Fortuna

Midibusler: (20 - 31 Kiři Sayılarında Kullanılır) İsuzu Turkuaz , Otokar Mega

Minibusler: (19 Kadar Kiři Sayılarında Kullanılır) Vw Volt, Mercedes Sprinter

Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek Turun satışını gerçekteştirmiş sayılır.



<https://www.gezinoloji.com/17-ocak-yatakli-turistik-dogu-ekspresi-ile-erzincan-erzurum-kars-van-turu>

Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi
Eğitim Mahallesi Adım Sok Royal Center İş merkezi no 17/12 Hasanpaşa Kadıköy - İstanbul
0850 346 73 56

Bu çıktı 19-10-2025 02:09 tarihinde verilmiştir. Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.